RØROPPLAGRING SOM HINDRER KULDEBRO
ARMAFIX® AF – profesjonell røropplagring som hindrer varmebro i kjøle-
og kuldeanlegg.
Patent nr.
EP 0 503 566
Dine fordeler:
Armafi x® AF røropplagring er i kombinasjon med AF/Armafl ex® nøkkelen til et perfekt lukket isolasjonssystem i
kjøle installasjoner. Armafi x® AF røropplagring har KFK-frie opplagringselementer av PUR/PIR som er innebygd i

Utvendig diameter på rør Min. innv.
diameter
for Armafi x
AF i mm
Maks.
klammer-
avstand
m (1)
Røropplagring Klammer Røropplagring Klammer Røropplagring Klammer
Kobber
(CU)
Jern og
stål (Fe)
AF-2 AF-4 (AF-3)* AF-6
Bestillingskode Bestillingskode Bestillingskode Bestillingskode Bestillingskode Bestillingskode
10 10,2 10 2,00 FX-2-10/12 PC-4004 FX-4(3)-10/12 PC-4005
12 12 12 2,00 FX-2-10/12 PC-4004 FX-4(3)-10/12 PC-4005
13,5 12 2,00 FX-2-10/12 PC-4004 FX-4(3)-10/12 PC-4005
15 15 2,00 FX-2-15/18 PC-4005 FX-4(3)-15/18 PC-4006 FX-6-15/18 PC-4011
18 17,2 18 2,25 FX-2-15/18 PC-4005 FX-4(3)-15/18 PC-4006 FX-6-15/18 PC-4011
22 21,3 22 2,75 FX-2-22/25 PC-4005 FX-4(3)-22/25 PC-4008 FX-6-22/25 PC-4011
25 25,0 25 2,75 FX-2-22/25 PC-4005 FX-4(3)-22/25 PC-4008 FX-6-22/25 PC-4011
28 26,9 28 3,00 FX-2-28/30 PC-4006 FX-4(3)-28/30 PC-4009 FX-6-28/30 PC-4012
30,0 30 3,00 FX-2-28/30 PC-4006 FX-4(3)-28/30 PC-4009 FX-6-28/30 PC-4012
35 33,7 35 3,50 FX-2-35/38 PC-4008 FX-4(3)-35/38 PC-4011 FX-6-35/38 PC-4014
38,0 38 3,50 FX-2-35/38 PC-4008 FX-4(3)-35/38 PC-4011 FX-6-35/38 PC-4014
42 42,4 42 3,75 FX-2-42/45 PC-4010 FX-4(3)-42/45 PC-4012 FX-6-42/45 PC-4016
44,5 45 3,75 FX-2-42/45 PC-4010 FX-4(3)-42/45 PC-4012 FX-6-42/45 PC-4016
48,3 48 4,25 FX-2-48 PC-4011 FX-4(3)-48 PC-4012 FX-6-48 PC-4017
54 54,0 54 4,25 FX-2-54/57 PC-4026 FX-4(3)-54/57 PC-4013 FX-6-54/57 PC-4017
57,0 57 4,25 FX-2-54/57 PC-4026 FX-4(3)-54/57 PC-4013 FX-6-54/57 PC-4017
60,3 60 4,75 FX-2-60/64 PC-4012 FX-4(3)-60/64 PC-4015 FX-6-60/64 PC-4018
64 63,5 64 4,75 FX-2-60/64 PC-4012 FX-4(3)-60/64 PC-4015 FX-6-60/64 PC-4018
70 70,0 70 4,75 FX-2-70 PC-4013 FX-4(3)-70 PC-4016 FX-6-70 PC-4020
76,1 76,1 76 5,50 FX-2-76/80 PC-4015 FX-4(3)-76/80 PC-4017 FX-6-76/80 PC-4020
80 80 5,50 FX-2-76/80 PC-4015 FX-4(3)-76/80 PC-4017 FX-6-76/80 PC-4020
88,9 89 6,00 FX-2-89 PC-4017 FX-4(3)-89 PC-4019 FX-6-89 PC-4021
101,6 102 6,00 FX-2-102/108 PC-4019 FX-4(3)-102/108 PC-4020 FX-6-102/108 PC-4022
108 108 6,00 FX-2-102/108 PC-4019 FX-4(3)-102/108 PC-4020 FX-6-102/108 PC-4022
114,3 114 6,00 FX-2-114 PC-4020 FX-4(3)-114 PC-4021 FX-6-114 PC-4023
125,0 125 6,00 FX-2-125 PC-4020 FX-4(3)-125 PC-4022 FX-6-125 PC-4024
133 133 6,00 FX-2-133/140 PC-4021 FX-4(3)-133/140 PC-4022 FX-6-133/140 PC-4025
139,7 140 6,00 FX-2-133/140 PC-4021 FX-4(3)-133/140 PC-4022 FX-6-133/140 PC-4025
159 160 6,00 FX-2-160 PC-4023 FX-4(3)-160 PC-4024 FX-6-160
Armafi x AF Røropplagring fi nnes også for store rørdiametre: røropplagring for rørdiameter Ø 165 - 168 mm (passer for type AF-2, AF-3/AF-4 og AF-6) og rørdiameter på Ø 200 - 610 mm
(passer for type AF-3/AF-4 og AF-6). Vennligst ta kontakt med kundeservice eller se i prislisten om du ønsker detaljert informasjon om leveringsalternativer.
Armafi x NH Røropplagring er tilpasset NH/Armafl ex sortiment og krav. Be Armacell kundeservice om priser og leveringsvilkår.
*       Røropplagring er tilpasset AF/Armafl ex slanger for produkttype AF-3 og AF-4